Şair çeşitli vesilelerle bu kişilere şiirler
sunmuş ve bunlardan yardım istemişse de uzun süreli ve ciddî bir himaye
görmediği anlaşılmaktadır.

Kabûlî, uzun bir ömür sürdüğünü şiirlerinde kendisi söylemektedir. Bu-
nunla birlikte kaç yıl yaşadığı tam olarak belli değildir. Kaynakların rivayetine
göre şair, H. 1000/M. 1591-1592 tarihinde son görev mahalli olan Mısır’dan
gemiyle dönerken denizde boğularak can vermiştir.

Kabûlî kaynaklarda genel görünüşü, şekli, sureti ve sohbeti açısından za-
rif ve latîf, ince biri olarak tarif edilmekte, onun zevk ve safâya düşkün biri
olduğu özellikle ifade edilmektedir.